[image: image1.jpg]

     БАЙКИТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

6 созыв  44 заседание

с. Байкит

10.06.2025 г.                                                                                                               № 6-230
О назначении даты, времени и месте
проведения заседания по ежегодному
отчету Главы села Байкит перед
Байкитским сельским Советом депутатов
за 2024 год о результатах своей  деятельности,
деятельности Администрации села Байкит,
 в том числе о решении  вопросов,
поставленных Байкитским сельским Советом депутатов
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом села Байкит Эвенкийского района Красноярского края, решением Байкитского сельского Совета депутатов от 20.01.2023 № 6-68 ««Об утверждении Положения о порядке представления и рассмотрения ежегодного отчета Главы села Байкит перед Байкитским сельским Советом депутатов о результатах своей деятельности, деятельности Администрации села Байкит, в том числе о решении вопросов, поставленных Байкитским сельским Советом депутатов»,  Байкитский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить на «30» сентября 2025 года в 12:00 часов в  конференц-зале Байкитского сельского Совета депутатов по адресу: с. Байкит, ул. Титова, д. 17., заседание Байкитского сельского Совета депутатов по  ежегодному отчету Главы села Байкит перед Байкитским сельским Советом депутатов за 2024 год о результатах своей  деятельности, деятельности Администрации села Байкит,  в том числе о решении  вопросов, поставленных Байкитским сельским Советом депутатов».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию путем опубликования в информационном бюллетене «Байкитский вестник» и на официальном сайте органов местного самоуправления села Байкит.

	Председатель Байкитского
сельского  Совета депутатов                                                                   В.С. Миронов